АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __04.08.2022_____			           		№____452_______
ст-ца Отрадная

О  признании  утратившими  силу  отдельных постановлений
администрации муниципального образования
Отрадненский район

	В  соответствии  с  Уставом муниципального образования Отрадненский район  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Отрадненский район:
1) от 1 апреля 2020 года № 169 «Об обеспечении соблюдения ограничительных мероприятий (карантина) на территории муниципального образования Отрадненский район»;
2) от 2 апреля 2020 года № 172 «Об утверждении порядка и формы выдачи специальных пропусков гражданам и на транспортные средства для передвижения в границах муниципального образования Отрадненский район на период действия ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края»;
3) от 7 апреля 2020 года № 176 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации муниципального образования Отрадненский район»;
4) от 10 апреля 2020  года  № 191  «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации муниципального образования Отрадненский район».
2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Отрадненский район (Полуночкина И.В.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, управляющего делами Абеленцева А.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Отрадненский район						                    А.В.Волненко

[bookmark: _GoBack]